Notata ex Georgio Monacho Alexandr

Pag. 563. Anni Mundi Lexies millesimo quadringentesimo duodecimo  
divine incarnationis nonagesimo duodecimo Imperavit  
Alexander ~~Imper~~ Basilij filius annum unum dies viginti novem  
cum Constantino Leonis filio.

Pag. 564. Alexandro Imperatore apparuit Cometa à partibus occidentis  
dies 15 quem à gladij figura Xiphiam vocari ajebant

Constantini Leonis filij  
Imperium LV. Annos.

Porro Constantinus Leone Patre extincto cum puer adhuc esset  
(quippe qui Septimum etatis annum egeret) ab Alexandro Patre  
in Imperio relictus est. Imperavit itaque sub tutoribus cum Matre  
Septem alios annos, cum Romano vero ejus Socero, illi subiectus  
alios 26. annos, solus denique Imperium rexit annos quindecim.  
Atque adeo Imperij ejus omne tempus amonem quinque supra — etatis.  
quingenta spatio clauditur.

588: Contigit orò prima Sarcorum irruptio adversus Romanos  
expedito mense April' Judicij. & hi ad urbem usque excurritis  
comatos per Thraciam obvios præda abeger.

590: Judicione i Mense April' rursus Turci cum ingentibus copijs  
Romane ditionis fines invaserunt.

Paucis eadem: Secunda porro Judicione Romanus Imperator  
Paschalius Protophatharum ac Longobardia Duem ad  
Aegonem misit Francie Regem ejus filiam Romano Constans.  
sui generi sui filio sponsam exquirens, quem et assumens  
quem dixi Paschalius cum multa suppellectile atque opibus  
in urbem redduxit. celebrata nuptia mense Septembri  
Judicione 3 vixit cum viro annos quinque, tandemque  
viro exempta est cum Constantinus illius Socer ipse Junius  
Imperator esset, unusque rerum potissetur.

Pag. 594 Quinta decima Julij Mensis Judicione 6 mortuus Romanus  
Imperator —

Ex Plin. II.

Ad. N<sup>o</sup> 90.

Historia Natural. lib IV.

XXIV. Inde ostia Ibi ostus hic in germania jugis  
montis \*Abnoce. ex adueto Raurici Gallie quid  
multis uelut Alpes millibus, ac pr innumeras lapsus  
gentes Danubij nomine imenso agros acuta  
I uide primum fluyium alius pster oppedatus  
Lexaginta annis receptis, medio pre numero  
eorum nauigabili in pontum vastis Lex flumi,  
nibus evoluit. Primum ostium Peuces  
nax ipsa Peuce palula, a qua proximus aluent  
appellatus est;

\*. Abnoce Tacitus libr. de moribus germ. pag. 125  
Danubius nulli, et clementer montis Abnoce jugo  
effusus est; Non Tacitus modo, Sed et Festus Rufus  
auienus consimat. in Descript. Orbis versu 437.  
Abnoce mons. Iste Pater: cadit Abnoce hiale  
flumen: in eos autem conuertitur altes  
Euxinoque Salo prooolitur; ora pr equor  
quingque, vomunt anmem.

Holom. lib 2 cap. 11.

Peuce: omnium nobissima, et maxima, inquit Mela  
inde nomen ei, quod multas Πεύκας arbores ferat.  
Magnitudo per Rhod. ita Autho Descripti Ponti  
Euxini pag. 11. Selyhano quoque nota Πεύκην  
Vlyboc ed JW 156w

Petri Saxij

Pontificum Arelatense Menkenij

DCCXXC.  
DCCXXCIIIX.

Scriptores Rerum Germanicarum  
preu me  
Laxonicarum  
Ex sua Bibliotheca, alijsque edidit  
Joan. Burchardus Menckenius.  
Tom. I. Septim 1728.

LIX Alefantus.

Narbonne celebratum est concilium Iuditione  
XII Anno XXIII Caroli. V Kal. Julij, et Christi  
DCCXXCIIIX (788) Iuditione, vel anno.  
vel enim esse debet iuditione XI. vel Anus 789 huc  
est DCCXXCIX  
Item DCCCLIIIX.  
Item DCC DCLXXIIIX.  
Item DXXCIX.

~~Anonymi~~

Authoris Anonymi, qui tempore Fideni II  
Imp. vixit, Chronicon velus ex libris Pentheon  
excerptum de Imperatoribus Rom. a Carolo magno  
usque ad mortem Fideni II productum e membrana  
Bibliothecae Menckeniana haec habet:

An Annum 886.

De Arnulpho Imperatore: Propter quod Arnulphus  
supra memoratus ad Imperium ab omnibus electus,  
Anno ab Incarn. Domini DCCCLXXXVI. . . .  
eo tempore  
His diebus gens Ungarorum ex Siciat ingressa  
in Pannoniam primitus venit, et eiectis inde  
avaribus perpetualiter usque hodie permanet.  
post haec narrat.

Deinde Anno Dni 894 cognovit sebus omnibus  
in germania Arnulphus cum exercitu Lombardiam ingredi  
castaque uirtute de gamo Comitum Ambrosium in furca  
suspendit unde totam Italiam preteritam huc subditiu  
Arnulphus per galliam per montem Iouis rediit.

Ann. II. Feb. IV.

XXVI.

De Hyperboreis.

Regio Agria, felici temperie, omni aſſata noxiſ  
carens, domus uis nemora, cuique, et Deo cultus  
vintim, gregatimque, diſcordia, ignota, ſegritudo  
omnis. Mors non niſi ſubietale vite eſt. Quidam  
eos in prima parte Aſie litorum poſſe, non in Europa,  
quia ſunt ibi ſimili conſuetudine, et ſitu Attacorum  
nomine.

Libro VI.

III. Capadocia inſus habet coloniam Claudi  
Caſaris Archelaidem, quem preſſit Nalyſ, Hyda  
Comana, quod ſanus, Neocaſarean, quod lycus.  
Amation, quod priſ in Regione Saxacena eſt.

Comana: Τα Κομανα Straboni lib. 12 pag. 535.  
et Agrippano in Mithridate, inquit, Strabo qui hanc  
Cataonide urbem adjudicat. alteram deinde ejusdem  
nominis ab ea diſcriminat, quae in anni erat  
impoſita, de voic Stymo multa ibi digna ſuita  
et de Aphigenie gladio, quem peres de atraque Urbe  
gloridetur. Nummi velles KOMANE LN.  
Colonia eo miſſa eſt ſub Leveſo Imperatore et a  
Coniuge Julia Pia, ſcilicet Aug. nomen augetur. Unde  
ſunt Nummi Antonini Severi. Col. IVL. AVG.  
E. COMANORVM.